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Najbiedniejsi partnerzy w demokracji?
list otwarty zostanie wysłany do kandydatów do Sejmu

po obchodach Międzynarodowego Dnia Walki z Ubóstwem

17 października 2007 - Obchody Międzynarodowego Dnia Walki z Ubóstwem 
przygotowane przez Ruch ATD Czwarty Świat

17 października 2007 roku, na całym świecie zorganizowane zostaną 20. obchody 
Międzynarodowego Dnia Walki z Ubóstwem.
W  całej  Polsce do  uczestnictwa  w  obchodach  Dnia  Walki  z  Ubóstwem 
przygotowują się przedstawiciele ok. 100 organizacji  pozarządowych, instytucji 
publicznych zajmujących się  na co  dzień problemem ubóstwa,  samorządów i 
społeczności lokalnych. Patronat nad obchodami objął Janusz Kochanowski, 
Rzecznik Praw Obywatelskich. ( www.przeciw-ubostwu.rpo.gov.pl)

Obchody Dnia Walki z Ubóstwem odbędą się w wielu miastach Polski. Międzynarodowy Ruch ATD Czwarty 
Świat wraz z zaprzyjaźnionymi organizacjami obchodzić będzie ten dzień w Kielcach i Warszawie. 

● W Warszawie, z okazji obchodów, w Sali Kolumnowej Sejmu RP odbędzie się  VII Konwencja 
Ruchu przeciw Bezradności Społecznej. 

● W Kielcach Prezydent Miasta razem z dziećmi, młodzieżą, ludźmi bezdomnymi i organizacjami 
pozarządowym  odsłonią  replikę  paryskiej  Płyty  Praw  Człowieka.  W  ten  sposób  Kielce,  jako 
pierwsze  miasto  w  Polsce,  dołączą  do  grona  ponad  30  miast  na  całym  świecie,  w  których 
znajduje się replika płyty.

● W wielu miastach wolontariusze Ruchu ATD Czwarty Świat będą zachęcać do dyskusji na temat 
walki z ubóstwem i zbierać podpisy pod apelem "Wykorzenienie skrajnego ubóstwa drogą do 
pokoju - Deklaracja solidarności".

Grupa młodych ludzi z Polski weźmie udział w obchodach Międzynarodowego Dnia Walki z Ubóstwem
w Paryżu i Berlinie.  Wejdą oni w skład delegacji osób żyjących w ubóstwie, którą przyjmie Prezydent 
Miasta Paryża. Paryskie spotkanie pt.  ,,Zaangażowanie wyryte na płycie” organizowane jest z okazji 
20  rocznicy  odsłonięcia  Płyty  Praw  Człowieka,  poświęconej  ofiarom  głodu,  przemocy  i  ubóstwa. 
Pamiątkowa płyta znajduje się na placu Trocadero w pobliżu wieży Eiffla.

Międzynarodowy Ruch ATD Czwarty Świat zaprasza wszystkich aby założyli wielobarwną tasiemkę z 
tekstem, który napisał i kazał wykuć w marmurze na płycie w Paryżu ojciec Józef Wrzesiński : 

„Tam gdzie ludzie skazani są na życie w nędzy, prawa człowieka są łamane.
Jednoczenie się dla ich poszanowania jest najświętszym obowiązkiem”. 

Po zakończeniu  obchodów,  dnia  18  października Ruch ATD Czwarty  Świat  skieruje  list 
otwarty do kandydatów do Sejmu  przekazując doświadczenia i  postulaty zebrane w ciągu 
wielu lat działalności Ruchu, oraz w czasie ostatnich spotkań z najuboższymi i potrzebującymi.

Kontakt w Warszawie : Pierre Klein: pfklein@atd-fourthworld.org - 0 505 222 609 
Kontakt w Kielcach : Anna Sleznik : atdczwartyswiat@wp.pl – 0 668 045 345 

Więcej informacji można znaleźć pod adresem:    www.atd.org.pl    i     www.oct17.org
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